
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №21

                                                                                                             от 29 ноября  2013 года

О делегировании  представителей  Собрания  депутатов
Миасского городского округа в состав рабочей группы
по  вопросу  правильности  начисления  платы  за
отопление в 2012 году в соответствии с требованиями
Правил  предоставления  коммунальных  услуг
собственникам  и  пользователям  помещений  в
многоквартирных  домах  и  жилых  домов,
утвержденными  Постановлением  Правительства
Российской Федерации от 06.05.2011 г. №354

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам городского
хозяйства С.А. Понамарева о делегировании представителей Собрания депутатов Миасского
городского округа в состав рабочей группы по вопросу правильности начисления платы за
отопление в 2012 году в соответствии с требованиями Правил предоставления коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,
утвержденными  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  06.05.2011  г.
№354,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  городского  хозяйства,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-Ф3  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского
городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Делегировать в состав рабочей группы по вопросу правильности начисления платы за
отопление в 2012 году в соответствии с требованиями Правил предоставления коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,
утвержденными  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  06.05.2011  г.
№354 следующих представителей Собрания депутатов Миасского городского округа:

1) депутата по избирательному округу № 1  Комиссарову Алевтину Михайловну;

2) депутата по избирательному округу № 18 Понамарева Сергея Александровича.
          2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам городского хозяйства.

Глава Миасского 
городского округа                                                                                                           И.В. Войнов


